UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ESPECIALIZAÇÃO EM MANEJO DE FLORESTAS TROPICAIS
EDITAL IBEF - 003/2011

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2011 do Curso de Especialização em Manejo de

Florestas Tropicais, no uso de suas atribuições, avalia e encaminha ao conhecimento público a lista

de inscrições homologadas.

Adriana de Aquino Vasconcelos

Antonio Azevedo Moura

Edeilton Pereira dos Santos

Edson Márcio Araujo da Cruz

Elienai Carvalho Cardoso

Elton Emanuel Costa Ferreira

Erinelson Pimentel Sousa

Fabiano Teixeira Jucá

Gustavo Pinheiro Rego

Hildemárlia Pereira de Sousa

Hugo Américo Rubert Schaedler

Iverton Pimentel Bernardes

José Lenilson Gomes Costa

José Maria e Souza Neto

Juliana Nogueira Miranda

Jurandy Batista Dantas

lauria Antônia Silva Sousa

Marcus Vinicius Reis Souto Bistene

Omar Silva Almeida

Paulo Lopes Ribeiro

Renato Kedson de Sousa Amaral

Roberto Virgílio Seidel

Rodrigo Numeriano de Souza

Severino Farias Pontes Junior

Wagner Luiz Gonsalves da Silva

Os candidatos acima relacionados tiveram suas inscrições deferidas para realizarem a matrícula no

Curso de Especialização em Manejo de Florestas Tropicais. A matrícula deve ser confirmada na

secretaria do Instituto de Biodiversidade e Florestas, no período de 17 a 19 de outubro de 2011,

conforme previsto no edital IBEF - 003/2011.

Santarém, 13 de outubro de 2011

COMISSÃO EXAMINADORA